b) Relatório mensal de projeção de volume de impressão, que deverá ser
entregue junto com a fatura, apresentando o consumo médio mensal de
impressão e projeção em meses de acordo com o consumo, para alcançar o

volume estimado para todo o contrato de 61.560 (sessenta e um mil,
quinhentos e sessenta) milheiros de páginas;

c) Relatório de visita técnica, conforme descrito no item 1.4 do Anexo n. 3 do
EDITAL.

d) Relatório de instalação do equipamento, que deverá ser entregue em até 1
(um) dia útil após cada instalação, conforme modelo a ser definido pelo

[...]

de Confidencialidade, conforme modelo constante do Anexo n. 7 ao EDITAL,
referente ao sigilo das informações decorrentes da execução deste Contrato.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DO PREÇO  E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$3.097.699,20 (três

milhões, noventa e sete mil, seiscentos e noventa e nove reais e vinte centavos),
considerado o preço mensal de R$64.535,40 (sessenta e quatro mil, quinhentos e
trinta e cinco reais e quarenta centavos) constante da proposta da
CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços executados pela
CONTRATADA e aceitos definitivamente pela CONTRATANTE será efetuado
em parcelas mensais,  considerada a quantidade de milheiros de páginas

[...]

Parágrafo décimo – Estando a CONTRATADA isenta das retenções
referidas no parágrafo anterior, a comprovação deverá ser anexada à respectiva
fatura.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA GARANTIA FINANCEIRA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA

prestou garantia de R$154.884,96 (cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e
oitenta e quatro reais e noventa e seis centavos), correspondente a 5% (cinco por
cento) do valor do Contrato, em conformidade com o disposto no artigo 56 da
LEI, c.c. o artigo 93 do REGULAMENTO, observado ainda o disposto no Título
12 do EDITAL.

Parágrafo único – A garantia deverá cobrir todo o período de vigência